
UCHWAŁA NR XXIII/176/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 2020 -2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2019 Rady Gminy Baranów z dnia 30.12.2019 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 2020 – 2026 oraz podjętych zmianach: 

- uchwałą Nr XVI/107/2020 z dnia 21.02.2020 r. 

- uchwałą Nr XVII/123/2020 z dnia 07.04.2020 r. 

- uchwałą Nr XVIII/136/2020 z dnia 19.06.2020 r. 

- uchwałą Nr XIX/143/2020 z dnia 19.08.2020 r. 

- uchwałą Nr XX/145/2020 z dnia 22.09.2020 r. 

- uchwałą Nr XXI/153/2020 z dnia 19.10.2020 r. 

- uchwałą Nr XXII/158/2020 z dnia 04.12.2020 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 1 w/w uchwały: pkt 1. „dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu,przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu”, przyjmują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2. w § 2 w/w uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2023 Gminy Baranów” 
otrzymujebrzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 
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Wieloletnie prognoza finansowa Gminy Baranów na lata 2020-2026
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/176/2020 z dnia 29.12.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 64 472 230,81 57 297 501,40 21 176 552,00 50 000,00 6 272 109,00 15 526 801,40 14 272 039,00 9 450 000,00 7 174 729,41 1 287 500,00 5 887 229,41

2021 63 501 623,79 58 031 539,00 23 920 732,00 50 000,00 6 590 437,00 12 076 620,00 15 393 750,00 10 445 300,00 5 470 084,79 600 000,00 4 870 084,79

2022 66 954 513,73 58 611 854,00 24 159 939,00 50 000,00 6 656 341,37 12 197 386,00 15 548 187,63 9 961 582,00 8 342 659,73 300 000,00 8 042 659,73

2023 61 497 972,00 59 197 972,00 24 401 538,00 50 000,00 6 722 904,78 12 319 360,00 15 704 169,22 10 061 198,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2024 62 089 952,00 59 789 952,00 24 645 554,00 50 000,00 6 790 133,00 12 442 553,00 15 861 712,00 10 161 810,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2025 62 687 852,00 60 387 852,00 24 892 009,00 50 000,00 6 858 035,00 12 566 979,00 16 020 829,00 10 263 428,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2026 63 291 731,00 60 991 731,00 25 140 929,00 50 000,00 6 926 615,00 12 692 649,00 14 499 066,00 10 366 063,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 78 232 970,30 44 052 752,04 16 164 103,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 180 218,26 33 457 833,000,00 318 653,00

2021 79 501 623,79 41 496 076,61 16 332 779,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 38 005 547,18 35 305 547,180,00 0,00

2022 66 354 513,73 41 256 750,00 16 496 107,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 25 097 763,73 24 597 763,730,00 0,00

2023 57 647 972,00 41 669 317,00 16 661 068,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 15 978 655,00 15 478 655,000,00 0,00

2024 58 239 952,00 42 086 010,00 16 827 679,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 16 153 942,00 16 153 942,000,00 0,00

2025 58 837 852,00 42 506 870,00 16 995 956,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 16 330 982,00 15 177 958,000,00 0,00

2026 59 441 731,00 42 931 939,00 17 165 915,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 16 509 792,00 16 509 792,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -13 760 739,49 0,00 14 010 739,49 0,00 0,00 13 697 995,74 13 697 995,74 0,00 0,00

2021 -16 000 000,00 0,00 16 200 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 250 000,00 0,00 62 743,75 62 743,75 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 13 244 749,36 26 942 745,100,00

2021 x x x x 200 000,00 16 000 000,00 0,00 16 535 462,39 16 535 462,390,00

2022 x x x x 0,00 15 400 000,00 0,00 17 355 104,00 17 355 104,000,00

2023 x x x x 0,00 11 550 000,00 0,00 17 528 655,00 17 528 655,000,00

2024 x x x x 0,00 7 700 000,00 0,00 17 703 942,00 17 703 942,000,00

2025 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 17 880 982,00 17 880 982,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 059 792,00 18 059 792,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,00% 31,88% 43,01% 44,43% TAK TAK34,96%

2021 0,17% 36,16% 40,34% 41,77% TAK TAK37,46%

2022 1,51% 37,61% 37,09% 38,51% TAK TAK38,25%

2023 8,40% 37,58% 36,89% 36,89% TAK TAK38,22%

2024 8,30% 37,56% 37,98% 37,98% TAK TAK38,19%

2025 8,20% 37,54% 38,22% 38,22% TAK TAKx

2026 8,10% 37,52% 36,41% 37,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 544 093,34 544 093,34 544 093,34 0,00 0,00 0,00 615 852,50 615 852,50 544 093,34

2021 0,00 0,00 0,00 4 865 084,79 4 865 084,79 4 865 084,79 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 042 659,73 5 042 659,73 5 042 659,73 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 882 279,71 882 279,71 0,00 32 372 180,00 3 240 000,00 29 132 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 255 547,18 7 255 547,18 4 865 084,79 39 059 547,18 3 454 000,00 35 605 547,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 613 882,92 8 613 882,92 5 042 659,73 23 909 882,92 1 546 000,00 22 363 882,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 670 000,00 70 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2023 Gminy Baranów
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/176/2020  z dnia 29.12.2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 125 294 572,81 32 372 180,00 39 059 547,18 23 909 882,92 4 670 000,00 36 895 659,25

1.a - wydatki bieżące 13 891 878,00 3 240 000,00 3 454 000,00 1 546 000,00 70 000,00 3 798 472,00

1.b - wydatki majątkowe 111 402 694,81 29 132 180,00 35 605 547,18 22 363 882,92 4 600 000,00 33 097 187,25

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 151 709,81 882 279,71 7 255 547,18 8 613 882,92 0,00 274 802,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 151 709,81 882 279,71 7 255 547,18 8 613 882,92 0,00 274 802,00

1.1.2.1
Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i
zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z
ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami -

Urząd Gminy 2018 2022 18 151 709,81 882 279,71 7 255 547,18 8 613 882,92 0,00 274 802,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 107 142 863,00 31 489 900,29 31 804 000,00 15 296 000,00 4 670 000,00 36 620 857,25

1.3.1 - wydatki bieżące 13 891 878,00 3 240 000,00 3 454 000,00 1 546 000,00 70 000,00 3 798 472,00

1.3.1.1 Dowóz uczniów do szkół Urząd Gminy 2016 2022 1 250 000,00 190 000,00 220 000,00 200 000,00 0,00 446 000,00

1.3.1.2 Ubezpieczenie Gminy Baranów Urząd Gminy 2016 2023 460 000,00 60 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 250 000,00

1.3.1.3 Utrzymanie zimowe ulic i dróg Urząd Gminy 2016 2022 725 968,00 110 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 258 472,00

1.3.1.4 Zagospodarowanie odpadów komunalnych Urząd Gminy 2016 2022 8 130 000,00 1 976 000,00 2 100 000,00 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00

1.3.1.5 Oświetlenie uliczne Gminy Baranów - Urząd Gminy 2018 2021 2 400 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.1.6 Obsługa informatyczna - Urząd Gminy 2019 2022 136 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 102 000,00

1.3.1.7 Abonamenty i usługi telekomunikacyjne - Urząd Gminy 2019 2021 329 910,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.1.8
Dzierżawa modułów na potrzeby SP w Baranowie - przeniesienie zajęć
lekcyjnych na okres dokończenia budowy nowej szkoły

Urząd Gminy 2020 2022 460 000,00 160 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 93 250 985,00 28 249 900,29 28 350 000,00 13 750 000,00 4 600 000,00 32 822 385,25

1.3.2.8 Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie Urząd Gminy 2015 2022 43 900 000,00 16 675 900,29 10 900 000,00 5 000 000,00 0,00 2 053 385,25

1.3.2.11
Rozbudowa sieci oświtlenia ulicznego - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2014 2023 871 985,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 50 000,00 230 000,00

1.3.2.15
Budowa drogi w Mroczeniu za rondem (łącznik drogi nr 39 z Traktem
Napoleońskim) -

Urząd Gminy 2018 2023 780 000,00 80 000,00 0,00 0,00 500 000,00 580 000,00

1.3.2.16 Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator - Urząd Gminy 2017 2022 710 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.17 Rozbudowa Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem - Urząd Gminy 2018 2020 4 285 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.18 Park rekreacyjno - sportowy w Baranowie os. Murator - Urząd Gminy 2019 2023 1 200 000,00 0,00 0,00 350 000,00 650 000,00 1 000 000,00

1.3.2.19 Rozbudowa Baranowskiej Chaty - Urząd Gminy 2018 2021 3 430 000,00 2 084 000,00 616 000,00 0,00 0,00 111 000,00

1.3.2.20
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Baranów -

Urząd Gminy 2018 2023 6 490 000,00 900 000,00 2 700 000,00 500 000,00 500 000,00 3 700 000,00

1.3.2.23
Obwodnica Baranowa - Poprawa warunków drogowych i udrożnienie
ruchu w Baranowie

Urząd Gminy 2019 2023 13 910 000,00 200 000,00 8 100 000,00 2 500 000,00 2 900 000,00 13 500 000,00

1.3.2.24 Modernizacja sali OSP Słupia - poprawa warunków lokalowych obiektu Urząd Gminy 2019 2020 590 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.25
Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych -
poprawa warunków drogowych

Urząd Gminy 2019 2022 7 700 000,00 200 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00 0,00 6 700 000,00

1.3.2.27
Modernizacja Szkoły Podstawewej w Mroczeniu - poprawa warunków
dla uczniów i dbałość o zabytek

Urząd Gminy 2019 2020 4 700 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.28 Budowa ul. Orlika w Baranowie - Urząd Gminy 2020 2021 4 334 000,00 100 000,00 4 234 000,00 0,00 0,00 4 334 000,00

1.3.2.29 Wymiana nawierzchni pod plac zabaw w BARANKOWIE - Urząd Gminy 2020 2021 350 000,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI

Opis przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Baranów

na lata 2020 – 2026

1.W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie ze zmianami w uchwale budżetowej

w następujących kolumnach:

1– dochody ogółem – zgodnie ze zmianami w budżecie

1.1– dochody bieżące

1.1.4 – z tytułu dotacji na cele bieżące

1.1.5 – pozostałe dochody bieżące

2 – wydatki ogółem – zgodnie ze zmianami w uchwale budżetowej

2.1 – wydatki bieżące

2.2 – wydatki majątkowe

3 – wynik budżetu

4.2 – nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

4.2.1 – na pokrycie deficytu

10.1 – wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226

W załączniku nr 2 w wykazie przedsięwzięć do WPF dokonano zmian:

1.3 wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

1.3.1 wydatki bieżące:

- zagospodarowanie odpadów komunalnych - zwiększa się limit 2020 do kwoty 1.976.000 zł

1.3.2 wydatki majątkowe:

- Budowa ul. Orlika w Baranowie – limit 2021 rok zmniejszono o -1.666.000,00 zł,

- Rozbudowa Baranowskiej Chaty z 2020 roku przesuwa się 616.000,00 zł na 2021 rok
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